
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Катерина Јованоска 4 оу григор прличев Охрид Сузана Илоска 10 20 20 25 75 II

2 Ивана Велкоска 4 оу григор прличев Охрид Рената Башоска 25 0 20 25 70 III

3 Марко Хаџиев 4 оу григор прличев Охрид Јованка Нанеска 4 25 15 25 69 III

4 Давид Јанкоски 4 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 5 25 10 25 65 III

5 Анастасија Тупанческа 4 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Пере Ристески 0 15 25 25 65 III

6 Климент Укоески 4 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 15 0 15 25 55 III

7 Петар Устијаноски 4 Кочо Рацин Охрид Анкица Цуцулоска 5 0 25 25 55 III

8 Лана Трпкоска 4 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 0 0 15 25 40 пофалница

9 Михаил Стојкоски 4 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 5 0 0 25 30

10 Григор Талевски 4 оу григор прличев Охрид Сузана Илоска

11 Калина Меческа 4 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Билјана Пулеска

12 Благоја Трпески 4 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Гордана Цановска

13 Ангела Димоска 4 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Марија Крцоска

14 Анастасија Котоска 4 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Марија Крцоска

15 Евгенија Маркоска 4 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Даниела Чифлигароска

16 Калина Димитрова 4 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Трена Чаковска

17 Кристијан Нелоски 4 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Светлана Попоска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дарко Митрески 5 Оу,,Христо Узунов" Охрид Соња Јовева 25 20 25 25 95 I

2 Никола Танески 5 оу григор прличев Охрид Елизабета Русеска 25 20 25 15 85 II

3 Ѓоко Бошкоски 5 оу григор прличев Охрид Елизабета Русеска 25 5 25 25 80 II

4 Ахмет Сулејман 5 OOУ Братство Единство Охрид Фахрије Реџеп 25 0 25 25 75 II

5 Марко Бошковски 5 оу григор прличев Охрид Снежана Голева 25 0 25 25 75 II

6 Ана Бимбилоска 5 оу григор прличев Охрид Елизабета Русеска 25 0 25 25 75 II

7 Кузман Бабаче 5 оу григор прличев Охрид Елизабета Русеска 0 20 25 25 70 III

8 Јован Ангелкоски 5 оу григор прличев Охрид Снежана Голева 10 0 25 25 60 III

9 Стефан Мургоски 5 ,,ОУ Христо Узунов" Охрид Биљана Угриноска 0 10 25 25 60 III

10 Сара Бошевска 5 Оу,,Христо Узунов" Охрид Соња Јовева 0 5 25 25 55 III

11 Теодора Тодороска 5 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Билјана Петреска 25 0 25 5 55 III

12 Анастасија Динева 5 OOУ Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 0 0 25 25 50 пофалница

13 Лука Шуминоски 5 оу григор прличев Охрид Елизабета Русеска 0 0 25 25 50 пофалница

14 Јон Ѓорѓиески 5 оу григор прличев Охрид Даниела Печијареска 0 0 25 25 50 пофалница

15 Софија Митреска 5 Оу,,Христо Узунов" Охрид Соња Јовева 0 20 25 5 50 пофалница

16 Коста Стојановски 5 Оу,,Христо Узунов" Охрид Соња Јовева 0 0 25 25 50 пофалница

17 Сара Аслимоска 5 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Жаклина Трипунова 0 0 25 25 50 пофалница

18 Тане Јанчевски 5 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Маноска 25 0 25 0 50 пофалница

19 Димитриј Паскали 5 оу григор прличев Охрид Снежана Голева 0 0 25 5 30

20 Софија Гавреска 5 оу григор прличев Охрид Снежана Голева 0 0 5 25 30



21 Маре Попоска 5 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Светлана Попоска 0 0 20 10 30

22 Атанас Неделкоски 5 OOУ Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 0 0 25 0 25

23 Сара Никлеска 5 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Жифко Ламбески 0 0 0 25 25

24 Давид Лиотоски 5 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Елена Јорданов 0 0 25 0 25

25 Лука Грозданоски 5 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 0 0 0 25 25

26 Мартин Доленц 5 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентина Кузманоска 0 0 0 25 25

27 Филип Танаскоски 5 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Лепа Михајлова 0 0 25 0 25

28 Марија Вранишкоска 5 оу григор прличев Охрид Снежана Голева

29 Џејда  Чутра 5 OOУ Братство Единство Охрид Фахрије Реџеп

30 Еџрин  Калем 5 OOУ Братство Единство Охрид Фахрије Реџеп

31 Антонио Грујоски 5 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Елена Јорданов

32 Стефан Стеваноски 5 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Билјана Петреска

33 Кајра Муфти 5 OOУ Братство Единство Охрид Фахрије Реџеп

34 Елвир Селим 5 OOУ Братство Единство Охрид Лидија Паскоска

35 Евгенија Дукадиновска 5 OOУ Братство Единство Охрид Лидија Паскоска

36 Димитар Кецески 5 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Јаковческа

37 Александар Трпчевски 5 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Јаковческа

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дамјан Димоски 6 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Цвета Андреска 25 25 25 25 100 I

2 Ремзија Шемо 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 25 25 25 100 I

3 Филип Кузески 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 25 25 25 100 I

4 Мартин Трајчески 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 25 25 25 100 I

5 Петар Стојаноски 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 25 25 20 95 I

6 Ердал Парталко 6 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 10 25 25 25 85 II

7 Димитар Џинџески 6 оу григор прличев-рача Охрид Невенка Костова 25 25 10 25 85 II

8 Христо Дејкоски 6 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 25 25 10 25 85 II

9 Елена Николоска 6 оу григор прличев Охрид Анита Николоска 25 25 10 20 80 II

10 Марија Јаќимоска 6 оу григор прличев-рача Охрид Невенка Костова 25 25 20 5 75 II

11 Стефанија Климоска 6 оу григор прличев-рача Охрид Невенка Костова 25 25 25 0 75 II

12 Ема Чепуњоска 6 оу григор прличев Охрид Анита Николоска 25 25 25 0 75 II

13 Јаким Каневче 6 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 25 15 10 25 75 II

14 Марко Бешироски 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 25 5 20 75 II

15 Давид Танески 6 оу григор прличев Охрид Анита Николоска 25 25 10 0 60 III

16 Деана Војнеска 6 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Цвета Андреска 5 10 20 25 60 III

17 Анастасија Шикоска 6 оу григор прличев Охрид Анита Николоска 25 25 5 0 55 III

18 Петар Ристески 6 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 10 25 10 10 55 III

19 Арменд Хасанаго 6 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 2 25 15 5 47 пофалница

20 Бојана Билкова 6 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 10 25 10 1 46 пофалница

21 Марија Ристеска 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 10 10 15 5 40 пофалница



22 Зорица Стевоска 6 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 5 5 0 25 35

23 Марио Стефаноски 6 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 5 0 20 10 35

24 Јована Шутарoска 6 ОУ,, Христо Узунов" - Охрид Ирена Бачева 25 0 10 0 35

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Исидора  Митревска 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 25 25 25 25 100 I

2 Елена Стојоска 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 25 25 25 25 100 I

3 Леонид Тодороски 7 оу григор прличев Охрид Александар Ангелевски 25 25 25 20 95 I

4 Атанасија Дејкоска 7 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 25 25 10 20 80 II

5 Мелани Котоска 7 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Симоноска 1 20 25 25 71 II

6 Хадис Усеин 7 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 6 25 15 25 71 II

7 Матеј Исакоски 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 5 12 25 25 67 III

8 Евгенија Палоска 7 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 2 22 15 25 64 III

9 Владимир Србиноски 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 5 25 3 25 58 III

10 Бојан Палоски 7 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 2 25 15 15 57 III

11 Лука Тодороски 7 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 25 25 0 5 55 III

12 Ивона Илиевска 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 0 5 25 25 55 III

13 Андреј  Мешкоски 7 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 5 12 20 15 52 пофалница

14 Михаела Бабаче 7 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 0 20 25 5 50 пофалница

15 Стефан Бегалис 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 0 25 0 25 50 пофалница

16 Викторија Печоска 7 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Билјана Стефановска 0 20 25 0 45 пофалница

17 Славчо Мургоски 7 ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 0 25 5 10 40 пофалница

18 Дарио Павлески 7 оу григор прличев Охрид Александар Ангелевски 5 10 5 5 25

19 Јована Петроски 7 Кочо Рацин Охрид Мариоара Павловска 0 20 5 0 25

20 Енес Рифат 7 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип

21 Илија Чулчески 7 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Симоноска

22 Андреј Маркоски 7 Кочо Рацин Охрид Мариоара Павловска

23 Софија Ставрева 7 оу григор прличев Охрид Александар Ангелевски

24 Павел Новаков 7 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дафина Дејкоска 8 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 25 25 25 95 I

2 Марија Перовска 8 оу григор прличев Охрид Лилјана Фанкоска 0 25 25 25 75 II

3 Анастасија Василевска 8 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска 20 0 25 25 70 III

4 Ангелина Бошкоска 8 оу григор прличев Охрид Лилјана Фанкоска 5 10 25 25 65 III

5 Ниса Омерова 8 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 0 10 25 25 60 III

6 Климент Велкоски 8 OOУ Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 5 5 25 25 60 III

7 Теодора Трајческа 8 оу григор прличев Охрид Лилјана Фанкоска 10 25 0 25 60 III

8 Искра Парулеска 8 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Симоноска 0 10 25 25 60 III



9 Јана Сиљаноска 8 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 10 0 25 25 60 III

10 Глорија Крстевска 8 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 0 0 25 25 50 пофалница

11 Маја Буџакоска 8 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 0 0 25 25 50 пофалница

12 Марио Пуцоски 8 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Симоноска 0 0 25 25 50 пофалница

13 Бојана Цветкоска 8 ОУ,, Христо Узунов" Охрид Виолета Китеска 15 10 0 25 50 пофалница

14 Софија Парулеска 8 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Симоноска 0 5 15 25 45 пофалница

15 Ѕвездан Јончевски 8 оу григор прличев Охрид Лилјана Фанкоска 0 0 15 25 40 пофалница

16 Симона Мешкоска 8 ОУ.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 0 0 10 25 35

17 Бобан Мијакоски 8 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Билјана Стефановска 0 0 0 25 25

18 Ивана Скоклеска 8 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Билјана Стефановска

19 Матеа Билбилоска 8 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марија Настоска 9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 25 25 15 25 90 I

2 Горазд Блажески 9 ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 25 25 25 10 85 II

3 Борче Исакоски 9 ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 3 25 25 25 78 II

4 Михаил Рувинов 9 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 25 0 25 25 75 II

5 Јована Бакалова 9 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 25 0 25 25 75 II

6 Зара Назиф 9 OOУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 0 10 25 25 60 III

7 Стојан Велкоски 9 OOУ Братство Единство Охрид Борис Лушески 25 0 25 10 60 III

8 Јован Маркоски 9 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 25 0 25 10 60 III

9 Анастасија Кецкароска 9 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 5 0 25 25 55 III

10 Јана Дуклеска 9 О.У.  „Дебрца“ Дебрца Билјана Стефановска 0 5 25 25 55 III

11 Сара Алексоска 9 Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 0 25 25 50 пофалница

12 Андреј Трајкоски 9 ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 25 10 2 10 47 пофалница

13 Александар Трпески 9 ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 3 0 25 15 43 пофалница

14 Ивана Трајковска 9 OOУ Братство Единство Охрид Ирина Герасимоска


